dix (90) jours calendaires, a  compter de la date d’ouverture des offres.  

P a g e  3 | 30 

10. Garantie de soumission  

Les offres seront accompagne es d’une garantie bancaire de soumission de livre e par une 
banque ou toute autre institution financie re agre e e dont le montant est fixe  a  25.000.000 
BIF (Vingt-cinq million de francs burundais). La garantie bancaire est libelle e en 
e quivalant de la monnaie de la soumission.  

Les soumissionnaires devront pre ciser dans leurs offres, les adresses physiques et 
e lectroniques des institutions financie res e mettrices de ces garanties Les che ques

[...]

compter de la date limite de de po t des offres.  

13. Garantie de soumission  

Les offres seront accompagne es d’une garantie bancaire de soumission de livre e par une 
banque ou toute autre institution financie re agre e e dont le montant est fixe  a  25.000.000 
BIF (Vingt-cinq million de francs burundais). La garantie bancaire est libelle e en Francs 
Burundais ou tout autres monnaies convertibles par la Banque de Re publique du Burundi. 
Les soumissionnaires devront pre ciser dans leurs offres, les adresses physiques et 
e lectroniques des institutions financie res e mettrices de ces garanties.